[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	17.04.2018  года

	г. Грязи
	№ 428

Об утверждении Порядка составления проекта бюджета

Грязинского муниципального района на 2019 год и
на плановый период 2020 и 2021 годов
В соответствии с частью 3 статьи 42 Положения о бюджетном процессе Грязинского муниципального района, утвержденного Решением сессии районного Совета депутатов от 21.12.2007г. №431 администрация Грязинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок составления  проекта бюджета Грязинского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению 1.

2. Управлению финансов администрации Грязинского муниципального района в срок до 1 июля обеспечить представление информации от главных администраторов доходов бюджетов, структурных подразделений администрации Грязинского муниципального района и структур администрации Грязинского муниципального района для формирования проекта бюджета  Грязинского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению 2.
3. Главным распорядителям бюджетных средств Грязинского муниципального района обеспечить представление в управление финансов администрации Грязинского муниципального района по установленным им формам и срокам дополнительной статистической и аналитической информации, необходимой для разработки проекта  бюджета Грязинского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.
4.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Грязинского муниципального района Попова В.В.

И.о. главы администрации
Грязинского муниципального района                                                      В.В.Попов
Телегина Н.Г.
2-07-19